

评审情况表						
项目名称：	2024年第一批次医疗设备采购项目(五次)	项目编号：	N5101012024001267		评审时间：	2025年2月12日10:00
评审过程						
包号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性检查	未通过原因	评审结果
2	成都立可旺科技有限公司	是	/	是	/	通过符合性审查的投标人不足三家。
	四川云昇春和医疗科技有限公司	是	/	否	技术参数1不满足招标文件要求	
	四川子跬生物科技有限公司	是	/	否	付款进度安排不符合招标文件要求	
	国药集团四川省医疗器械有限公司	是	/	否	付款进度安排不符合招标文件要求	
	成都凯至诚科技有限公司	是	/	是	/	
	辰安瑞吉（四川）科技有限公司	否	未提供产品注册证	/	/	
3	国药集团四川省医疗器械有限公司	是	/	否	付款进度安排不符合招标文件要求	通过符合性审查的投标人不足三家。
	成都凯至诚科技有限公司	是	/	否	技术参数2负偏离	
	辰安瑞吉（四川）科技有限公司	是	/	否	技术参数2负偏离	